¶ **N**egant. d. **M**ar: id se se esse ut supra ptestat est

¶ **O**nd vero seculo loco inducit Paulus ad Galatas quasi ille scriptus propter petrum volens Galatas confirmare in fide et toto lib: pcessu omnia se equaliter fuisse petrum

et alij, qd nō ab hōse. neq; p; bosem accepterit. Dico qd si reuererit: p; tam dñis gens esset veritatis inquisitor. sicut p;mitit. didicisset vera fundamēta et intellectus gentiā scripturā, vt non opus esset ita iactanter eum in tanto p;fessu dicere. se vnu velle resistere mille. ita habet veritas et negotiū in aplatu et ordīnis dignis tate. Apl' offiis fuerūt equales hoc sacra scriptura. hoc s; p;res voluerūt. paslam dicit Hiero s; nō reprehendisse Petru si scire se impārc. ita Anacletus can: In nono. dicit apl'os inequalit p;reter dotatos. ita Cypria: ita z alij. Cū ergo Paulus affuerit designatus apl'os a Chro. Ingenue dixit se non ab hōse. neq; p; bosem accepte p;ssit. et Jacobus et Petrus sibi n̄būl cōulerunt. oia effi ista ad aplatu referenda sunt. Aliud vero est de p;tate regimintis et administrationis. vbi cōcōrēt est setōz p;rim sententia. concilii cōtra Joannē Chro ad s;pm Petru būlūsmōdi p;rimatū p;minisse nō g; recte vltur sacre scripture testimonijs. sed eas aliorum trahit p;ro suo arbitrio. contra quā s; spiritus efflagitat. quod effi bodie ponderat. Paulū dixisse n̄būl referre ad eum quales fuerint. non hoc quod volebat reuerendus pater. sed hoc fecit Petrum et Jacobum et ceteros fuisse idiotas et minus peritos. ante qd cum dño ambulassent. et sic deus personam non accipit. Sed inquiet ut est cordaculus. hoc est cōmentū Ecclianū. legat Ambrosiū eodem loco qui sententia Pauli n̄būl corrūpens ingenue testat ecclēsia fundat: supia petri quare nisi firmatio adduxerit. rogo ab Instituto desistat. Ubi bodie dū dixisse arti: esse Hussiticū obedientia ecclāstica nō esse expessum auctoritate scrip: sacre. Būdit brembi: articulū nō esse hereticū. Mals: lem punctum agere cum reuerendo patre et dicere. Iste est articulus damna: ens. et ipse tenet eum. Iraq; tener articulum damnarum et reprobatum.

Item quero si articulus nō est hereticus. vel est temerari⁹ vel scelitiosus. vel offensiv⁹ pta: aurij. vt cūq; dederit ipse pater. erit vel temerari⁹. vel scelitiosus. de hereti suspect⁹. pias offensures. pta theologiū institutu. Mirū q; colore paonico omittit verba Christi Matth. 16. Quia Chriūs offies interrogauerat discipulos. et ita Petr⁹ pro omib;: r̄siderit. quis hoc negat? Sed de sua farina addidit. p;reterea Petr⁹ pro se et alij apl'is dictū. Tu es pe:z s.b.p. qd tanq; cōmentū Lutheranū non recipio cum s. patribus.

De Chrysostoto: mirū quā facit iniuria sancto patri. qd legitime et scdm des crise conciliū Alce: fuit destitutus. cum exploratū sit ab historijs. post Eus sebū Antiochenū credo schismatīcū cū alijs Bomas ponti: rebellib⁹. Chriās nos epōs fuisse expulsos qui a prima sede refugiti erentes ab imp̄ijs schismatīcīs repulsi sunt vscg ad tpa theodosiū Chriāstī: imperatores. Ubi tūc schismatīcī. zo. annis sedē occupavsent s. Gregor: Hasan: Cōstantinopolis episs copatiū accepte nō ambītōe. sed ne alij schismatīci succederent.

Sanc: vo Chrysostola: iniuria y Epiphanius puluis Aſratio schismatīco subfles tuo Bōponiauctestate regressas est. Nec valer q; r̄sidus p;f tūc Bō:pon: et scđos sibi adherētes calūnias qd de facto. nō de ture p;cesserint h̄ illos schismatīcos. Qd nudit suis verbis alt et tot scđos etiā a d. p;re cōmentatōs Bōponis nō p;fessisse. Ubi sine causa scđos illos p;res ante mille años viventes r̄sidus p;f lā incipit ambitōe iniuriare. a q; vltio a tot scđis ab oī ecclīsī h̄is sunt imunes ita capitoliū est et simplicib⁹ illudcit. q; b. Gregor: noluerit se cōmenticū et vlem pastore appellare. nā platynā tantū fecit p;adile. histore ut dīcebat sequit⁹ ves: ritate. lam platynā p; suo arbitrio rejicit qd vbcg existimat sibi licere.

Decretū allegat p; se. si alleges respuit. et dū text⁹ aptissim⁹ etiā Leonis can: Ia dīs. 19. dīc: cī sib⁹ habeat sibi H̄ros. gloss: accepit. sic p;ci Penelopes et p;g locū cī. cū dīa potiri nō poterat. ancillas seq̄bāt. Certū est scđos qd ponti: scriptū se vltis epōs. vt Sxt⁹ vt vlc̄or. et vt in Calcidonei p;cllio acclimatā fuit Leoni. vltas Leo sc̄iss cōmentans p;farcta. Quis h̄iūlūtaz et Chri: fōrā sequeb̄t ponit: ab eo noīe sibi tparūt. melius se seruas seruox fatentes.

κεΦαλη

Et ne crederent velle se collere episcopoz auctoritate, ut ducum ad illa misericordia sancti Thomas libide impugna: fideli de epistola Augustini facit yobis diligenter audiens: negotium ut verba legatis, verba auditam fuere Innocenti⁹ ante centum et mille annos dicit esse veterum more consulendum pontificem in iis que sunt fidelis. Ita dictum contra Damachos volunt reuerend⁹ pater transplatare in horum suū, at hoc non facit, si epistolā August⁹ legat. In qua non seriem universitatis episcopoz, sed Roma: pontificem enumerat ab ipso Petri vic⁹ ad tempora sua. Solutionē p me datam de. 20. annis dicit p me non probatis acutus est disputator reuereud⁹ pater hoc nondum sciui debere residentem p bare suam solutionē. semper arbitratus sum residentem offerre solutionē oponenti improbandā. Debilis fuit Hercules suis si alieno marte nittitur, q̄ vero tanta laborat impudentia, vt audeat illustrib⁹ donationib⁹ reuerendis paternitatib⁹ vestris suggestere quasi primū caput Iohannis non legerim, insignis pfecto temeritas cum puer nondū decennis demptis p̄phetis biblam totam legerim, sed hoc nihil ad rē quantū quisq; legerit. Dñi Anacletū defendendo nō visq; adeo insultam fuisse interpretationē eius Cephas, l. caput, non ignorat q̄ Rēphale grece caput fecit, sed quia apud Iohannē quē heri vidi apud Augustū et glossam ordi: Cephe interpretat petrus. Petrus aut̄ Lusano auctor etiam fecit caput domus, que omnia in risum trudit reuereud⁹ pater. De quo incident ordinandi iudicēs. At illud prestantius q̄ auctoriatē pacē oves tantis ambagib⁹: inuoluit, solum ut hoīes videntes faciat non videre, mitto q̄ tam rida culam attulit expositionē a se fictam. Sed ad alium eius sensum veniam, ubi multa dicit, ar ego non singularitati studiens que est mater errorum, s. p̄fm fui quatus sententia et sancte matris ecclesie accept verbū Eccl. q̄ cum pastori sibi cōstituerit et p̄misit dederit vīls ecclēsie. Ita Gregorius Libyfostorim lexerit ita Ambro: Zuce vlt: heri p me non allegatus, ad quos pulchre p̄tis greciens nihil dicit reue: pater. Uterū attulit August⁹ sententia cuiusmodi dicit beat esse pastor: quē et ego admistro et credo quilibet fidelium orare et r̄ summā pon: quilibet Princeps, quilibet prelatus, quereret hono: de te et subditoy salutem. q̄ hoc sit verissima pasta: q̄ quam sicut hic p̄cipans in terris, cui eleuant et regnent in coelis. Quare Augustinus in aduersa, non pugnat, sed talia dicit ex quib⁹ prelat⁹ intelligere debet qualis sua sit institutio. Nec valet adhibeat cōditio, nisi sua paternitas aliud habeat euangelium q̄ ego. Et quas illis debeat esse pastor: significans Christus dilectionē et amōrē dei a Petro quesit et sic eum pastore tortus ecclesie fecit. sicut canit. s. mater ecclesia, r̄ reuere: pater orat vel legit. Tu caput ecclesie pastor ouium zl. quare sine diuino habemus hoc loco debere prelatū diligere, dēm. habemus Petru: constitutum pastore ouium, sicuti. s. Gregorius, Ambrosius et Libyfostor: erāt grecus intellectus. Non refert p̄tenus rationecula in diuersum a reuerendo patre inducta Petru: non officia pausisse, qd nostro noīe agitur et nos fecisse dicitur. Sicut Clemens, zl. vlt: dist: testatur petru: o: dñsne presbyteros, episcopos et diaconos, qui p̄ viuuntur orbem terrarū Euangeliū seminarent, vt legis in causa illis. 80. vel. 81. dist: Unde missus a p̄p̄tio hali sicut fuit. s. Paulus, non cogitabat cum Petru Euangeliū qui decederint ei dereram societate. Porro q̄ enī dicit in me glossam nūnq; a me cogitāt̄ quasi dñsne. Edificare super p̄ram sit subesse. So: p̄p̄tio, o somnia, o verborū potestra, nūnq; hoc sit mentismus. Christus eff̄ edificat eccliaz, nō h̄i q̄ subsit, subsit enim edificare ecclēsie esse debet. Qd̄ de Gregorio Ariminensi, cni⁹ ista mihi displicet, et placet, nihil iam ad posse sit. Paolo q̄ in ista diversitātē descendere, sed ut accepim⁹, defendam⁹ antīlīcōstā: p̄slī ēc̄ vēz, et q̄cūq; hūc dñeceit errare et vitari et bonū p̄slī dñeceit.